
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE Nr 250/2013

Burmistrza Choroszczy

z dnia 30 lipca 2013 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora

Szkoły Podstawowej w Złotorii

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) oraz art. 36a ust. 1, 2 i 13 w związku z art. 5c
pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z póź. zm.), zarządzam, co następuje:

§1.

Powierza się Pani Dorocie Stanisławie Stępień stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Złotorii na okres od dnia 1 września 2013 r. do dnia 31 sierpnia
2018 r.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

ZARZĄDZENIE Nr 250/2013

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Złotorii

 ( 24 KB )
ZARZĄDZENIE Nr 250.doc

ZARZĄDZENIE Nr 250.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Winnicki

Wprowadzający: Andrzej Winnicki

Data modyfikacji: 2013-07-30

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2013-07-30

https://bip.choroszcz.pl/resource/4396/11976/ZARZ%2525C4%252584DZENIE+Nr+250
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.11976
mailto:bipumchoroszcz_6@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_6@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	ZARZĄDZENIE Nr 250/2013

